
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “VIRGILIO” 
Liceo Classico, Scientifico, Linguistico, delle Scienze Applicate e delle Scienze Umane 

Sede centrale: Via G. Galilei, 4 – 73100 Lecce - Tel +39 0832 351724 - Fax +39 0832 220161 

Liceo “F. Redi”: Via Marinelli, 8 - 73018 - Squinzano (LE) - Tel./Fax +39 0832 782 202 

C.F. 93131100757 e-mail: leis046004@istruzione.it PEC: leis046004@pec.istruzione.it 

 

 

 1 
IISS “Virgilio” - Lecce 

Prot. n.  2123/C14                    Lecce, 23/04/2016 

 

All’Albo Istituto 

Al sito web Istituto 
 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

BANDO DI GARA, CON PROCEDURA RISTRETTA, PER LA FORNITURA IN 
COMODATO DI QUATTRO FOTOCOPIATRICI DIGITALI E RELATIVI SERVIZI 

 

VISTO                il D. L.vo 12 aprile 2006, n. 163; 
 

VISTA                la Legge 13 agosto 2010 n. 136; 
 

VISTO                il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; 
 

VISTI gli artt. 7 e 34 del D.I. n. 44 del 01.02.2001, concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche del MIUR di 

concerto con il MEF; 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 16 in data 5 febbraio 2016 con la quale è 

stato approvato il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2016; 
 

PRESO ATTO che occorre procedere al noleggio di n. 4 fotocopiatrici la cui spesa è prevista nel     

Progetto/Attività “Funzionamento amministrativo” A/01 – “Funzionamento 

Didattico” A/02; 
         

D E T E R M I N A 
 

1) di indire una gara con procedura ristretta, per la fornitura in comodato di quattro 

fotocopiatrici digitali e relativi servizi; 

2) di stabilire i requisiti delle offerte e i criteri di valutazione utili all’aggiudicazione e 

specificati nel bando di gara; 

3) che l’invito sia inviato a mezzo posta elettronica a n. 6 ditte; 

4) che l’esame delle offerte sia effettuato dalla Giunta Esecutiva, quindi, trasmesso al Consiglio 

di Istituto per la successiva aggiudicazione della gara; 

5) di stabilire che la disciplina contrattuale sia contenuta nel Bando di Gara. 

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Prof. Dario CILLO 
                            (Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993) 

 

mailto:leis046004@istruzione.it
mailto:leis046004@pec.istruzione.it

